[image: image1.jpg]o8
(&

администрация ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КалининскОГО районА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	05.03.2019

	№
	17- р

село Гришковское
О внесении изменений в распоряжение администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района
от 26 декабря 2018 года № 108-р «Об утверждении
плана-графика, плана - закупок товаров, работ и услуг
по администрации Гришковского сельского поселения
 Калининского района на 2019 год»
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства Российской Федерации от 31 марта  2015 года        № 182/7н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг планов-графиков размещения заказов на  2019 год:
1. Внести в распоряжение администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 26 декабря 2018 года № 108-р «Об утверждении плана-графика, плана - закупок товаров, работ и услуг по администрации Гришковского сельского поселения Калининского района на 2019 год», изменения изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Синчило) обеспечить размещение плана-графика, плана - закупок товаров, работ и услуг на 2019 год на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района

             В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от
05.03.2019 № 17- р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от
26 декабря 2018 года № 108-р
(в редакции распоряжения администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от

05.03.2019 № 17- р)
ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год                             и на плановый период 2020 и 2021 годов
	Наименование заказчика
	Администрация Гришковского сельского поселения Калининского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353771, Краснодарский край, Калининский район, с. Гришковское, ул. Советская 62А

т/ф 8(86163)49-1-22,49-144      adm_grish_2006@mail.ru

	ИНН
	2333011115

	КПП
	233301001

	ОКАТО (ОКТМО)
	03219807001 (03619407)

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ

Размещения

заказа
	Обоснование

Внесения

изменения

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99205030410110370244

	35.12.1

	35.12.10.110

	1

	Приобретение

электроэнергии

	Информация об общественном обсуждении закупки:

не проводилась

электроэнергия

(нерегулируемая)
	КВч

	6013

	57122,73 рублей

	-/-/ 70%

	01.2019

	12.2019
Срок

исполнения

отдельных

этапов

контракта: месяц,
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Изменение планируемых сроков приобретения

товаров, работ, услуг, способа размещения

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	периодич ность     поставки

товаров,

работ, услуг: месяц

	заказа, срока

исполнения контракта.

Увеличение или уменьшение

суммы

контракта

(договора)

	99201130110814290244
	17.12.1
	17.12.14.110
	2
	поставка бумаги для офисной техники
	Информация об общественном обсуждении закупки:

не проводилась

	пачек
	20
	4678,20
	-/-/5%
	18.03.2019
	31.12.2019
	Электронный аукцион
	Изменение планируемых сроков приобретения

товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока

исполнения контракта.

Увеличение или уменьшение

суммы

контракта

(договора)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика,   исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 93 Федерального закона №44-ФЗ

	3316892,60 рублей

	Закупка у единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Совокупный объем закупок, планируемых  в текущем году

	3378693,53
рублей

	Закупка у единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя

Электронный

аукцион
	»

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                                                                                                                                       В.А. Даценко